
Uchwała Nr IV/19/2007 

Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 16 lutego 2007roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku        
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) po wysłuchaniu 
opinii Komisji Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
 

     § 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  93.031zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

 
                  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  93.031zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 
 
 

§ 3. Dokonuje   się   przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 

 

1) po stronie dochodów -  11.178.940 zł;  
            2) po stronie wydatków -  12.858.140 zł; 
                w tym: zadania zlecone   -    2.437.827 zł.  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2007. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr IV/19/2007 
z dnia 16 lutego 2007r. 

 
       
      
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów własnych. 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
71.143 

 
- 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 

 
71.143 

 
- 

 

 
 
 

  
2700 

 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane    
z innych źródeł 

 
71.143 

 
- 

środki z PUP, w tym umowy z:  
2006r. -    41.951,52zł 
2007r.-     29.191,58zł  

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
21.888 

 
- 

 

 
 
 

 
85295 

  
Pozostała działalność 

 
21.888 

 
- 

 

 
 
 

  
2700 

 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane    
z innych źródeł 

 
21.888 

 
- 

 
prace społeczno-użyteczne, 
środki z PUP 

 
Ogółem        

 

 
93.031 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr IV/19/2007 
z dnia  16 lutego 2007 r. 

 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
71.143 

 
- 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 
 

 
71.143 

 
- 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
60.754 

 
- 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
10.389 

 
- 

 
wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi pracowników 
publicznych i interwencyjnych: 
umowy z 2006r. 41.951,52zł;  
z 2007r. 29.191,58zł 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
21.888 

 
- 

 

 
 
 

 
85295 

 
 

 
Pozostała działalność 

 
21.888 

 
- 

 

 
 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
21.888 

 
- 

 
prace społeczno-użyteczne 
środki z PUP 

 
Ogółem        

 

 
93.031 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr IV/19/2007 
z dnia  16 lutego 2007 r. 

 
 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesienia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
15.000 

 
15.000 

 

  
85214 

 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

 
- 

 
11.020 

 

 
 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
- 

 
11.020 

 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
- 

 
3.980 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe  

 
- 

 
3.980 

 

 
 
 

 
85295 

 
 

 
Pozostała działalność 

 
15.000 

 
- 

 

 
 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
15.000 

 
- 

 
prace społeczno-użyteczne 

 
Ogółem        

 
15.000 

 
15.000 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


